4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября  2018 г.

	№ 149/1202-4

	г.Нелидово

О члене территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 22, подпунктом «а»  пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 года № 104/1371-6 «О возложении полномочий  избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района»,  территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
	1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 592 Нелидовского района Тверской области Хлиманенковой Нины Николаевны, 1949года рождения, образование среднее-профессиональное, пенсионер, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общества слепых»
	2. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 592.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

                                           Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                          Ю.В.Никоненок

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа2018 г.

	№ 144/1178-4

	г.Нелидово

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 608  Нелидовского района Тверской области Морозовой Светланы Витальевны

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, подпунктом «и»  пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 года № 104/1371-6 «О возложении полномочий  избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района»,  территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
	1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 608 Нелидовского района Тверской области Морозовой Светланы Витальевны, 1963года рождения, образование среднее-профессиональное, техническая служащая, МБОУ «Средняя школа №4», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	2. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 608.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

                                           Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	                                          Ю.В.Никоненок